

Protokół Nr 23/P/2020
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
Rady Miasta Ustroń odbytego w dniu 06.02. 2020 roku
w biurze Rady Miasta Ustroń, Rynek 1

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Zastępca Przewodniczącego Komisji Piotr Roman udział wzięli członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej (załącznik nr1) do protokołu.

Zastępca Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Piotr Roman o godzinie 17⁰⁰ otworzył posiedzenie Komisji Rewizyjnej i po powitaniu członków oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 2 radnych, co wobec składu Komisji Rewizyjnej wynoszącej 3 radnych stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Następnie Zastępca Przewodniczącego Komisji Piotr Roman przedstawił projekt porządku obrad.

Porządek posiedzenia w brzmieniu poniższym został przyjęty jednomyślnie.

Porządek posiedzenia:

- 1.Otwarcie posiedzenia
- 2.Sprawy bieżące.
- 3.Zakończenie posiedzenia

Ad 1.

Powitanie członków Komisji i stwierdzenie prawomocności obrad.

Ad 2.

W związku z wieloma zapytaniem od mieszkańców oraz turystów na portalach społecznościowych oraz ich zaniepokojeniem związanym z wieloma awariami systemu

naśnieżania w sezonie zimowym 2019-2020, na który zostało przeznaczone 1.000.000 pln publicznych środków,

Komisja w obecności 2 członków – 2 głosami „za”, przy 0 – głosach „przeciwnych” oraz 0 – głosów „wstrzymujących się” wnioskuje do Burmistrza Miasta Ustroń:

o przeprowadzenie audytu sytemu naśnieżania w spółce miejskiej Kolej Linowa Czantoria Sp. z o.o. wniosek nr 12/2020 stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Ustalano datę kolejnego posiedzenia Komisji Rewizyjnej na dzień 5.03.2020 o godz.15⁰⁰

Tematem posiedzenia Komisji Rewizyjnej będzie :

-kontynuacja kontroli CUW

-kontrola rozliczenia dotacji udzielonej przez Miasto Ustroń dla MDK "Prażakówka" za 2019r.

Ad 3.

Wobec zrealizowania porządku obrad pan Piotr Roman – Zastępca Przewodniczącego Komisji o godzinie 17⁴⁰ zakończył posiedzenie.

Protokolant:

Jadwiga Krężelok

Przewodniczący: